
 
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:        Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:        Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
Zastoupený:          MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem ZZS 

IČ:                          75030926 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Sanitní automobily“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Kupní smlouvy na dodávku celkem 15 kusů sanitních 

vozidel.  

Veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělena na dvě části: 

• Část 1 – 10ks sanitních vozidel typu B  

• Část 2 – 5ks sanitních vozidel typu C  

  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena 

 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Bylo použito otevřené řízení 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 
 

 2 

Část 1 – 10ks sanitních vozidel typu B 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SICAR spol. s r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Masojedy 59, 282 01 Český Brod  
 

IČ: 47541547 

Nabídková cena: Nabídka obsahovala omluvný dopis z účasti 

 

 

Část 2 – 5ks sanitních vozidel typu C 

 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

FD servis Praha s.r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Verdiho 577, 149 00 Praha 4 
 

IČ: 257 10 427 

Nabídková cena: 15.404.750,00 

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Část 1 – 10ks sanitních vozidel typu B 
 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl takto: 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek či 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle § 127 

odst. 1 zákona ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož jediná podaná nabídka obsahovala pouze dokument oznámení 

účastníka o neúčasti v zadávacím řízení. 

 

Část 2 – 5ks sanitních vozidel typu C 

 
Zadavatel dle § 127 odst. 1 písm. h) zákona rozhodl takto: 

Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto 



 
 

 3 

dle § 127 odst. 1 písm. h) zákona ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož byla podána jediná nabídka. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výsledku zadávacího řízení, které 

obsahuje další informace uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Kladně dne 2. 12. 2019  

MUDr. Jiří Knor, Ph.D.,  
ředitel ZZS SčK 

                                                         

 

 

                                                                                                         


